

Nowy Sącz, dnia 9.04.2020 r.

Nr sprawy: BZP.271.9.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówień publicznych, prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Rewitalizacja Parku Strzeleckiego w Nowym Sączu – roboty drogowe – przebudowa układu dróg publicznych przylegających do terenu parku wraz z budową miejsc postojowych oraz wydzielonego parkingu.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

Pytanie 1 Wykonawcy:

Czy w ramach realizacji inwestycji Zamawiający będzie wymagał wybudowania kanału technologicznego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z posiadanych uzgodnień zarządcy drogi nie wynika obowiązek realizacji kanału technologicznego w pasie drogi

Pytanie 2 Wykonawcy:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu opracowania geologicznego określającego warunki istniejącego podłoża gruntowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak – Zamawiający posiada dodatkowe badania – skan w załączeniu.

Pytanie 3 Wykonawcy:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu wystarczającej ilości kostki granitowej aby wykonać przedmiot zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie 4 Wykonawcy:

Czy w ramach realizacji inwestycji przewidziane są nasadzenia drzew lub innej roślinności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie nasadzenia drzew i krzewów nie są objęte tym zamówieniem.

Pytanie 5 Wykonawcy:

Czy w zakres zamówienia oprócz wykonania kanalizacji deszczowej w ul. Ogrodowej i ul. Wolskiej wchodzi wykonanie lub przebudowa innych sieci tj. kanalizacja sanitarna, sieć wodociągowa, sieć gazowa, elektryczna lub teletechniczna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje możliwość ułożenia rur tt zgodnie z ilością podana w przedmiarze robót , oraz zabezpieczenia istniejących przewodów elektrycznych zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 6 Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni parkingów i wyniesionych tarcz skrzyżowania z kostki brukowej betonowej gr. 8cm - kostka nowa

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania parkingów i wyniesień tarczy skrzyżowania z kostki brukowej za wyjątkiem miejsc postojowych dla niepełnosprawnych – które należy wykonać z kostki brukowej w kolorze niebieskim min. Gr. 8 cm.

Pytanie 7 Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia podłoża gruntowego dla nawierzchni dróg i parkingów poprzez wzmocnienie istniejącego podłoża metodami na miejscu np. poprzez stabilizację spoiwami hydraulicznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia podłoża gruntowego dla nawierzchni dróg i parkingów pod warunkiem uzyskania akceptacji Projektanta Głównego i Projektanta części drogowej – tj. zgodnie z procedurami dotyczącymi zmian technologii wykonania robót określonymi we wzorcu umowy (załącznik nr 2 do specyfikacji).

- II. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostały w Rozdziałach XIX specyfikacji.

**ZASTĘPCA PREZYDENTA
(-) Artur Bochenek**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załącznik:

Opinia geotechniczna

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>;
www.nowysacz.pl;
<https://bip.malopolska.pl/nowysacz> .
2. aa. UM - BZP.